Département de la Nature et des Foréts éé Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/813/2024/3423/11727/2

Lot 2

Vu la présence des cloisonnements, la circulation des véhicules a moteur utilisés pour I[lexploitation est permise
uniquement sur ceux-ci. Dans le cas de I[utilisation d[June ébrancheuse, I[Ebranchage se fera sur ces cloisonnements (Art
38 Cdc) ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total 294 | -
Volume grumes 386,185 | m?3
Volume houppiers 0,000 m3
Volume total 386,185 | m?
Cube moyen 1314  dmd
Circonférence moyenne 119,082 cm
Surface de coupe 16,815 ha
Contact BEDEUR Christoph, 0479/869747 @ -
Triage Triage De Fagne-St-Remacle = -
Propriétaire Pepinster Cne = -
Lieu(x)-dit(s) BOIS RITTEWEGER. -cpe 5 -
Vente Vente du Cantonnement de Spa = -

Mercredi 23 octobre 2024 a 08:00
Route du Maquisard a 4910 La Reid

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/869747
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/10/11727
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=route-du-maquisard-a-4910-la-reid

95

105
115
125
135
145
155
165
175
185
195
205

Total grumes

Houppiers/Taillis

Pin Noir

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

14
25
33
37
18

Vol.(m3)

0,582

69,347

103,120

7,444

Pin Noir de Corse
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

7 9,828

17 57,100
12
13

4 74,017

1 7,606

1 4,752

153,303

Méleze d'Europe

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

7 2,408
10
19 14,832

10

7 20,046

- 2,974

Méleze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

5

6

2 10,789

1

- 1,340
14 12,129



