

RW/813/2024/3423/11727/2

Lot 2

Vu la présence des cloisonnements, la circulation des véhicules à moteur utilisés pour l∏exploitation est permise uniquement sur ceux-ci. Dans le cas de l∏utilisation d∏une ébrancheuse, l∏ébranchage se fera sur ces cloisonnements (Art 38 Cdc) ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total	294	
Volume grumes	386,185	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	386,185	m³
Cube moyen	1 314	dm³
Circonférence moyenne	119,082	cm
Surface de coupe	16,815	ha
Contact	BEDEUR Christoph, 0479/869747	
Triage	Triage De Fagne-St-Remacle	
Propriétaire	Pepinster Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BOIS RITTEWEGER cpe 5	
Vente	Vente du Cantonnement de Spa Mercredi 23 octobre 2024 à 08:00 Route du Maquisard à 4910 La Reid	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Pin N Amélio Normal	ration	Pin Noir de Amélioration Normal Normal	e Corse	Mélèze (Amélioratio Normal Normal	d'Europe on	Mélèze Améliorati Normal Normal	du Japon ion
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	-		-		7	2,408	-	
75	-		-		10		-	
85	1	0,582	-		19	14,832	-	
95	14		1		10		5	
105	25		3		7		6	
115	33	69,347	7	9,828	7	20,046	2	10,789
125	37		9		1		1	
135	18		9		1		-	
145	9	103,120	17	57,100	-	2,974	-	1,340
155	2		12		-		-	
165	1		13		-		-	
175	-	7,444	4	74,017	-		-	
185	-		1		-		-	
195	-		1	7,606	-		-	
205	-		1	4,752	-		-	
Total grumes	140	180,493	78	153,303	62	40,260	14	12,129
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	